

**Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in
scopul creerii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № (2-9)

Sistems control al accesului СКУД

Valoarea de deviz 108 359,56 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Монтируемое оборудование 1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	98,0000	298,322 286,222	29 235,517 28 049,717
2	10-04-067-23	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	2,0000	110,596 110,046	221,193 220,093
3	10-01-039-06	ABK805-Кнопка выхода	buc	2,0000	100,960 100,960	201,920 201,920
4	10-01-039-06	YB500A-Эл.механический замок	buc	2,0000	100,960 100,960	201,920 201,920
5	10-01-039-06	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	2,0000	100,960 100,960	201,920 201,920
6	10-01-014-01	SWitch 24 Port Multilink24	buc	1,0000	588,952 396,268	588,952 396,268
7	10-04-066-07	Patch-cord 7E 3m	buc	2,0000	50,882 50,480	101,764 100,960
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,0000	637,643 509,848	637,643 509,848
9	10-01-039-06	Acumulator 12В, 7А/ч	buc	1,0000	100,960 100,960	100,960 100,960
10	10-06-037-06	Bloc de metalice	buc	1,0000	122,646 110,046	122,646 110,046
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнг-LS	100 m	0,5000	3 662,932 2 145,400	1 831,466 1 072,700
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСВВ-2*2*0.5	100 m	0,1000	3 242,930	324,293

1	2	3	4	5	6	7
					2 145,400	214,540
13	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 25x16	m	15,0000	47,774	716,616
					39,374	590,616
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0100	28 786,700	287,867
					3 139,900	31,399
15	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu F/UTP-5e	100 m	0,6000	3 212,932	1 927,759
					2 145,400	1 287,240
		<i>Total</i>	Lei			36 702,436
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			7 989,635
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			131,722
		<i>Total</i>				44 823,793
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			25 300,512
		<i>Total</i>				70 124,305
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 207,458
		<i>Total</i>				74 331,763
		Total Capitolul 1.1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				74 331,763
		1.2. Capitolul 1.2. Utilaj				
16	Lista de pret	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	1,0000	3 025,000	3 025,000
					0,000	0,000
17	Lista de pret	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	2,0000	420,000	840,000
					0,000	0,000
18	Lista de pret	ABK805-Кнопка выхода	buc	2,0000	180,000	360,000
					0,000	0,000
19	Lista de pret	YB500A-Эл.механический замок	buc	2,0000	735,000	1 470,000
					0,000	0,000
20	Lista de pret	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	2,0000	195,000	390,000
					0,000	0,000
21	Lista de pret	SWitch 24 Port	buc	1,0000	2 000,000	2 000,000
					0,000	0,000
22	Lista de pret	Patch-cord 7E 3m	buc	2,0000	45,000	90,000
					0,000	0,000
23	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,0000	855,000	855,000
					0,000	0,000
24	Lista de pret	Acumulator 12B, 7A/ч	buc	1,0000	223,500	223,500
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
25	Lista de pret	Bloc de metalice	buc	1,0000	255,000 0,000	255,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 508,500
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			114,102
		Total Capitolul 1.2. Utilaj Inclusiv salariu				9 622,602
		<i>Total</i>	Lei			83 954,365
		Total Capitolul 1. Монтируемое оборудование Inclusiv salariu				83 954,365 33 290,147
		2. Capitolul 2. Немонтируемое оборудование				
26	Lista de pret	ABK EM printable-Проксимити карта	buc	20,0000	15,000 0,000	300,000 0,000
27	Lista de pret	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc	1,0000	1 755,000 0,000	1 755,000 0,000
28	Lista de pret	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc	1,0000	4 215,000 0,000	4 215,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 270,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			75,240
		Total Capitolul 2. Немонтируемое оборудование Inclusiv salariu				6 345,240

		Total	Lei			90 299,63
		Tva	20 %			18 059,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				108 359,56 33 290,16

Intocmit

FPC "STAYER "SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in
scopul creerii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № (2-9)

Sistems control al accesului СКУД

Valoarea de deviz 108 359,56 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № (2-9):				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	659,4720	50,48	33 290,147
		Total manopera				33 290,16

Materiale:

1.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0004	0,00	0,000
2.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 900,00	3,420
3.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0114	0,00	0,000
4.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	0,00	0,000
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0340	35,50	1,207
6.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	0,00	0,000
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0420	0,00	0,000
8.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	0,00	0,000
9.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BƏAK-1180"	t	0,0000	0,00	0,000
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,000
11.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,5700	82,00	46,740
12.	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	0,00	0,000
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,2000	10,50	23,100
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0080	113,50	0,908
15.	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	82,00	10,332
16.	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,0080	0,00	0,000
17.	11	Cablu БВГнг-LS	m	50,0000	12,00	600,000
18.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	0,00	0,000
19.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0026	0,00	0,000
20.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,7440	71,10	266,198
21.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0001	0,00	0,000
22.	12	Cablu КПСББ-2*2*0.5	m	10,0000	7,80	78,000
23.	13	Jgheaburi MCS-1 25x16	m	15,0000	6,75	101,250
24.	15	Cablu F/UTP-5e	m	60,0000	7,50	450,000
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	23 000,00	230,000
26.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	0,00	0,000
27.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0240	0,00	0,000

28.	5	Masa utilajului	t	0,1272	0,00	0,000
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,3200	5,75	59,340
30.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	0,00	0,000
31.	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,0018	0,00	0,000
32.	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АІРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,0002	0,00	0,000
33.	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,0500	0,00	0,000
34.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0640	165,50	10,592
35.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0040	165,50	0,662
36.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0220	0,00	0,000
37.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	0,00	0,000
38.	Lista de pret -22	Patch-cord 7E 3m	buc	2,0000	45,00	90,000
39.	Lista de pret-16	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	1,0000	3 025,00	3 025,000
40.	Lista de pret-17	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	2,0000	420,00	840,000
41.	Lista de pret-18	ABK805-Кнопка выхода	buc	2,0000	180,00	360,000
42.	Lista de pret-19	YB500A-Эл.механический замок	buc	2,0000	735,00	1 470,000
43.	Lista de pret-20	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	2,0000	195,00	390,000
44.	Lista de pret-21	SWitch 24 Port	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
45.	Lista de pret-24	Acumulator 12B, 7A/ч	buc	1,0000	223,50	223,500
46.	Lista de pret-25	Bloc de metalice	buc	1,0000	255,00	255,000
47.	Lista de pret-26	ABK EM printable-Проксимити карта	buc	20,0000	15,00	300,000
48.	Lista de pret-27	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc	1,0000	1 755,00	1 755,000
49.	Lista de pret-28	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc	1,0000	4 215,00	4 215,000
50.	Pretul firmei-23	Bloc de alimentare РІП-6	buc	1,0000	855,00	855,000
Total materiale de construcții						17 660,25

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	27,8280	55,00	1 530,540
Total utilaje de construcții						1 530,54

Total	Lei	90 299,63
Tva	20 %	18 059,93

Total deviz: **108 359,56**

Intocmit

FPC "STAYER "SRL

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Obiect Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a Penitenciarelor,
etajele IV si V, in scopul creerii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului Penitenciar

Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Монтируемое оборудование				
		1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc			298,322
						286,222
	1	Muncitor	h-om	5,6700	50,48	286,22
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	55,00	12,10
		<i>Total</i>	Lei			29 235,517
2	10-04-067-23	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc			110,596
						110,046
	1	Muncitor	h-om	2,1800	50,48	110,05
	5	Masa utilajului	t	0,0450	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		<i>Total</i>	Lei			221,193
3	10-01-039-06	ABK805-Кнопка выхода	buc			100,960
						100,960
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
		<i>Total</i>	Lei			201,920
4	10-01-039-06	YB500A-Эл.механический замок	buc			100,960
						100,960
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
		<i>Total</i>	Lei			201,920
5	10-01-039-06	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc			100,960
						100,960
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
		<i>Total</i>	Lei			201,920
6	10-01-014-01	SWitch 24 Port Multilink24	buc			588,952
						396,268
	1	Muncitor	h-om	7,8500	50,48	396,27
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	82,00	10,33
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,0080	0,00	0,00
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0026	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,3200	5,75	1,84
	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШ/ДУ", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,0018	0,00	0,00
	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АПРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,0002	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "AJO", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	165,50	0,66
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,2700	55,00	179,85
		Total	Lei			588,952
7	10-04-066-07	Patch-cord 7E 3m	buc			50,882
						50,480
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,48	50,48
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,50	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	165,50	0,33
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	0,00	0,00
		Total	Lei			101,764
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare ПИП-6	buc			637,643
						509,848
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,48	509,85
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	35,50	1,07
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	82,00	24,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	10,50	10,50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	5,75	57,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	165,50	9,93
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	55,00	24,20
		Total	Lei			637,643
9	10-01-039-06	Acumulator 12B, 7A/ч	buc			100,960
						100,960
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,48	100,96
		Total	Lei			100,960
10	10-06-037-06	Bloc de metalice	buc			122,646
						110,046
	1	Muncitor	h-om	2,1800	50,48	110,05
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	10,50	12,60
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00011	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0360	0,00	0,00
		Total	Lei			122,646
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu БВГнг-LS	100 m			3 662,932
						2 145,400
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	11	Cablu БВГнг-LS	m	100,0000	12,00	1 200,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	0,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	71,10	221,83
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	55,00	95,70
		Total	Lei			1 831,466
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСБВ-2*2*0,5	100 m			3 242,930
						2 145,400
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	12	Cablu КПСБВ-2*2*0,5	m	100,0000	7,80	780,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	71,10	221,83
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	55,00	95,70
		<i>Total</i>	Lei			324,293
13	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 25x16	m			47,774
						39,374
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,48	39,37
	13	Jgheaburi MCS-1 25x16	m	1,0000	6,75	6,75
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	55,00	1,65
		<i>Total</i>	Lei			716,616
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t			28 786,700
						3 139,900
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,48	3 139,90
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 900,00	342,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,0000	82,00	2 214,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	113,50	90,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	23 000,00	23 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			287,867
15	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu F/UTP-5e	100 m			3 212,932
						2 145,400
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,48	2 145,40
	15	Cablu F/UTP-5e	m	100,0000	7,50	750,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	0,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	71,10	221,83
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	55,00	95,70
		<i>Total</i>	Lei			1 927,759
		1.2. Capitolul 1.2. Utilaj				
16	Lista de pret	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc			3 025,000
						0,000
	Lista de pret-16	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	1,0000	3 025,00	3 025,00
		<i>Total</i>	Lei			3 025,000
17	Lista de pret	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc			420,000
						0,000
	Lista de pret-17	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	1,0000	420,00	420,00
		<i>Total</i>	Lei			840,000
18	Lista de pret	ABK805-Кнопка выхода	buc			180,000
						0,000
	Lista de pret-18	ABK805-Кнопка выхода	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			360,000
19	Lista de pret	YB500A-Эл.механический замок	buc			735,000
						0,000
	Lista de pret-19	YB500A-Эл.механический замок	buc	1,0000	735,00	735,00
		<i>Total</i>	Lei			1 470,000
20	Lista de pret	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc			195,000
						0,000
	Lista de pret-20	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	1,0000	195,00	195,00
		<i>Total</i>	Lei			390,000
21	Lista de pret	SWitch 24 Port	buc			2 000,000
						0,000
	Lista de pret-21	SWitch 24 Port	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			2 000,000
22	Lista de pret	Patch-cord 7E 3m	buc			45,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	Lista de pret -22	Patch-cord 7E 3m	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			90,000
23	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-6	buc			855,000
						0,000
	Pretul firmei-23	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,0000	855,00	855,00
		<i>Total</i>	Lei			855,000
24	Lista de pret	Акумулятор 12В, 7А/ч	buc			223,500
						0,000
	Lista de pret-24	Акумулятор 12В, 7А/ч	buc	1,0000	223,50	223,50
		<i>Total</i>	Lei			223,500
25	Lista de pret	Bloc de metalice	buc			255,000
						0,000
	Lista de pret-25	Bloc de metalice	buc	1,0000	255,00	255,00
		<i>Total</i>	Lei			255,000
		2. Сăpitolul 2. Немонтируемое оборудование				
26	Lista de pret	АВК ЕМ printable-Проксимити карта	buc			15,000
						0,000
	Lista de pret-26	АВК ЕМ printable-Проксимити карта	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			300,000
27	Lista de pret	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc			1 755,000
						0,000
	Lista de pret-27	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc	1,0000	1 755,00	1 755,00
		<i>Total</i>	Lei			1 755,000
28	Lista de pret	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc			4 215,000
						0,000
	Lista de pret-28	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc	1,0000	4 215,00	4 215,00
		<i>Total</i>	Lei			4 215,000

APROBAT:

Intocmit
FPC "STAYER "SRL

Investitor
Administratia Nationala a Penitenciarelor,
mun. Chisinau, str. Titulescu, 35

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.